
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/422/23 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40), art. 211 -215, art.217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zmianami) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023, poz. 103 ze zmianami) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 85.969,71 zł. do łącznej kwoty  73.269.963,55 zł., 
w tym: bieżące – 45.636.574,25 zł., majątkowe – 27.633.389,30 zł., zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 85.969,71 zł. do łącznej kwoty  81.033.000,45 zł., 
w tym: bieżące – 45.720.031,76 zł., majątkowe – 35.312.968,69 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2023 roku planowane do realizacji przez Gminę 
Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”) do Uchwały Nr LXI/400//22 Rady Miasta i Gminy 
Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 
 

Ewa Hornowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 7250



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIV/422/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 975 455,30 114 898,78 9 090 354,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 541,00 114 898,78 144 439,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 491,00 114 898,78 144 389,78 

 75095  Pozostała działalność 8 850 693,30 0,00 8 850 693,30 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 848 693,30 0,00 8 848 693,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 130,26 491,53 99 621,79 
 75495  Pozostała działalność 586,26 491,53 1 077,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 586,26 491,53 1 077,79 

758   Różne rozliczenia 13 028 208,00 -16 214,00 13 011 994,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 317 729,00 -63 366,00 10 254 363,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 317 729,00 -63 366,00 10 254 363,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 804,00 47 152,00 207 956,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 804,00 47 152,00 160 956,00 

801   Oświata i wychowanie 2 673 500,00 17 072,40 2 690 572,40 
 80195  Pozostała działalność 0,00 17 072,40 17 072,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 16 097,57 16 097,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7250



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 974,83 974,83 

852   Pomoc społeczna 1 245 912,33 -35 880,00 1 210 032,33 
 85295  Pozostała działalność 699 212,33 -35 880,00 663 332,33 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

642 068,33 -35 880,00 606 188,33 

855   Rodzina 3 876 009,00 601,00 3 876 610,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 339,00 238,00 577,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

339,00 238,00 577,00 

 85595  Pozostała działalność 5 170,00 363,00 5 533,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 170,00 363,00 5 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 836 560,00 5 000,00 7 841 560,00 
 90095  Pozostała działalność 4 764 000,00 5 000,00 4 769 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

         
Razem: 73 183 993,84 85 969,71 73 269 963,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7250



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIV/422/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 486 500,00 10 000,00 496 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00 10 000,00 285 500,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 17 364 065,50 114 898,78 17 478 964,28 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29 491,00 114 898,78 144 389,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 627,00 96 037,09 119 664,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 142,00 16 508,78 21 650,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 722,00 2 352,91 3 074,91 
 75095  Pozostała działalność 11 688 069,50 0,00 11 688 069,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 306,70 0,00 2 051 306,70 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 848 693,30 0,00 8 848 693,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 993 390,26 3 491,53 996 881,79 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 626 500,00 3 000,00 629 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
 75495  Pozostała działalność 586,26 491,53 1 077,79 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 586,26 491,53 1 077,79 

801   Oświata i wychowanie 23 491 786,00 -16 214,00 23 475 572,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 440 112,00 -16 214,00 13 423 898,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 008,00 2 000,00 92 008,00 
  4260 Zakup energii 475 000,00 15 000,00 490 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 500,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 500,00 2 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 103 804,00 47 152,00 150 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7250



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 637 000,00 -83 366,00 6 553 634,00 
 80104  Przedszkola 5 842 187,00 0,00 5 842 187,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 612,00 2 000,00 30 612,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 4 500,00 5 800,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 35 000,00 178 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 555 218,00 -51 500,00 1 503 718,00 

852   Pomoc społeczna 2 483 820,33 -35 880,00 2 447 940,33 
 85295  Pozostała działalność 719 212,33 -35 880,00 683 332,33 
  3110 Świadczenia społeczne 66 080,00 -36 080,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

855   Rodzina 4 023 863,00 601,00 4 024 464,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 339,00 238,00 577,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339,00 238,00 577,00 
 85595  Pozostała działalność 5 170,00 363,00 5 533,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 170,00 363,00 5 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 015 698,05 5 000,00 12 020 698,05 
 90095  Pozostała działalność 7 159 100,00 5 000,00 7 164 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 5 000,00 181 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 213 698,25 8 072,40 5 221 770,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 086 698,25 8 072,40 5 094 770,65 
  4260 Zakup energii 10 000,00 8 072,40 18 072,40 

926   Kultura fizyczna 1 950 391,74 -4 000,00 1 946 391,74 
 92695  Pozostała działalność 142 826,74 -4 000,00 138 826,74 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

         
Razem: 80 947 030,74 85 969,71 81 033 000,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7250



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/422/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 8 399 400,00 0,00 8 399 400,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 49 400,00 0,00 49 400,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

49 400,00 0,00 49 400,00 
 

 
   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania 
p.n.:„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2048W  Niemojki – Patków – 
Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 
3+824, gmina Łosice” 

49 400,00 0,00 49 400,00 
 

    Dochody własne jst 49 400,00 0,00 49 400,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 8 350 000,00 0,00 8 350 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 0,00 765 000,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 0,00 0,00 0,00  
    Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00  
    "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 765 000,00 0,00 765 000,00  
    Kredyty i pożyczki 765 000,00 0,00 765 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 785,00 0,00 394 785,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 394 785,00 0,00 394 785,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 394 785,00 0,00 394 785,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 215,00 0,00 255 215,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 255 215,00 0,00 255 215,00  
    Kredyty i pożyczki 255 215,00 0,00 255 215,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  

    "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  
    Inne 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  
 750   Administracja publiczna 10 900 000,00 0,00 10 900 000,00  
  75095  Pozostała działalność 10 900 000,00 0,00 10 900 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 306,70 0,00 2 051 306,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7250



    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenia Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG" 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00  

 
    Dochody własne jst 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK"  472 046,31 - 272 046,31 200 000,00  

    Dochody własne jst 0,00 190 000,00 190 000,00  
    Kredyty i pożyczki 472 046,31 - 462 046,31 10 000,00  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  800 588,05 696 318,65 1 496 906,70  

    Dochody własne jst 150 000,00 - 150 000,00 0,00  
    Kredyty i pożyczki 650 588,05 846 318,65 1 496 906,70  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  678 672,34 - 384 272,34 294 400,00  

    Kredyty i pożyczki 678 672,34 - 384 272,34 294 400,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 848 693,30 0,00 8 848 693,30  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenia Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK" 2 027 953,69 370 546,31 2 398 500,00  

    Inne 2 027 953,69 370 546,31 2 398 500,00  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  3 999 411,95 - 896 318,65 3 103 093,30  

    Inne 3 999 411,95 - 896 318,65 3 103 093,30  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  2 821 327,66 525 772,34 3 347 100,00  

    Inne 2 821 327,66 525 772,34 3 347 100,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 400 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 
 

    Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 
dofinansowanie zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego  400 000,00 0,00 400 000,00  

    Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

    "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7250



    Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 604 538,05 0,00 7 604 538,05  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 000,00 0,00 410 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00  

    "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta 
Łosice" 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Kredyty i pożyczki 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Budowa spinki sieci wodociagowej w ul. Wiejskiej i Piaskowej w 
Łosicach 260 000,00 0,00 260 000,00  

    Inne 260 000,00 0,00 260 000,00  
    Wolne środki 260 000,00 0,00 260 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 538,05 0,00 394 538,05  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 538,05 0,00 394 538,05  

    Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chotycze Kolonia 
(FS) 12 273,63 0,00 12 273,63  

    Dochody własne jst 12 273,63 0,00 12 273,63  

    Budowa oświetlenia dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrze (zakup 
lamp solarnych i montaż na słupach) (FS) 28 347,46 0,00 28 347,46  

    Dochody własne jst 28 347,46 0,00 28 347,46  
    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Szańków (FS) 13 916,96 0,00 13 916,96  
    Dochody własne jst 13 916,96 0,00 13 916,96  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w centrum Łosic 340 000,00 0,00 340 000,00  
    Dochody własne jst 53 388,44 0,00 53 388,44  
    Inne 286 611,56 0,00 286 611,56  
    Wolne środki 286 611,56 0,00 286 611,56  
  90095  Pozostała działalność 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 250,00 0,00 2 064 250,00  
    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łosice" 800 000,00 0,00 800 000,00  
    Inne 108 724,54 0,00 108 724,54  
    Wolne środki 108 724,54 0,00 108 724,54  
    Kredyty i pożyczki 691 275,46 0,00 691 275,46  

    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 
modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00  

    Kredyty i pożyczki 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  

    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 
modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  

    Inne 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 001 503,83 0,00 4 001 503,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7250



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 001 503,83 0,00 4 001 503,83  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 991 503,83 0,00 3 991 503,83  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice -  Łuzki " 189 200,19 0,00 189 200,19  

    Dochody własne jst 189 200,19 0,00 189 200,19  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice -  Świniarów " 201 500,00 0,00 201 500,00  

    Inne 201 500,00 0,00 201 500,00  
    Wolne środki 201 500,00 0,00 201 500,00  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Czuchleby" 440 000,00 0,00 440 000,00  

    Dochody własne jst 247 303,34 0,00 247 303,34  
    Inne 192 696,66 0,00 192 696,66  
    Wolne środki 192 696,66 0,00 192 696,66  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Dzięcioły" 256 000,00 0,00 256 000,00  

    Dochody własne jst 143 282,69 0,00 143 282,69  
    Inne 112 717,31 0,00 112 717,31  
    Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Łuzki" 151 803,64 0,00 151 803,64  

    Inne 151 803,64 0,00 151 803,64  
    Wolne środki 151 803,64 0,00 151 803,64  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Meszki" 787 000,00 0,00 787 000,00  

    Dochody własne jst 439 677,53 0,00 439 677,53  
    Inne 347 322,47 0,00 347 322,47  
    Wolne środki 347 322,47 0,00 347 322,47  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Rudnik" 600 000,00 0,00 600 000,00  

    Dochody własne jst 335 915,49 0,00 335 915,49  
    Inne 264 084,51 0,00 264 084,51  
    Wolne środki 264 084,51 0,00 264 084,51  
 

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Świniarów" 308 500,00 0,00 308 500,00  

    Dochody własne jst 308 500,00 0,00 308 500,00  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Toporów" 788 000,00 0,00 788 000,00  

    Dochody własne jst 440 188,26 0,00 440 188,26  
    Inne 347 811,74 0,00 347 811,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7250



    Wolne środki 347 811,74 0,00 347 811,74  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Wożniki" 256 000,00 0,00 256 000,00  

    Dochody własne jst 143 282,69 0,00 143 282,69  
    Inne 112 717,31 0,00 112 717,31  
    Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31  
    Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach (FS) 13 500,00 0,00 13 500,00  
    Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Zakup klimatyzacji  w świetlicy wiejskiej w Łuzkach (FS) 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej oraz jej otoczenia (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
 926   Kultura fizyczna 1 807 526,81 0,00 1 807 526,81  
  92601  Obiekty sportowe 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  
    "Modernizacja stadionu miejskiego w Łosicach" 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  
    Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  
    Kredyty i pożyczki 250 000,00 0,00 250 000,00  
  92695  Pozostała działalność 57 526,81 0,00 57 526,81  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 526,81 0,00 57 526,81  
    Budowa altany w Meszkach na działce oddanej gminie w użyczenie 16 587,37 0,00 16 587,37  
    Dochody własne jst 16 587,37 0,00 16 587,37  

    Budowa kominka przy altanie na działce gminnej w sołectwie Niemojki 
stacja (FS) 19 000,00 0,00 19 000,00  

    Dochody własne jst 19 000,00 0,00 19 000,00  

    Budowa placu zabaw na działce gminnej w sołectwie Niemijki Stacja 
(FS) 10 939,44 0,00 10 939,44  

    Dochody własne jst 10 939,44 0,00 10 939,44  
    Modernizacja wiaty na działce gminne w msc Niemojki (FS) 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  
   
 Razem 35 312 968,69 0,00 35 312 968,69  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7250



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIV/422/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

750   Administracja publiczna 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 119 664,09 119 664,09 119 664,09 119 664,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 21 650,78 21 650,78 21 650,78 21 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 074,91 3 074,91 3 074,91 3 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 199,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 199,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 166,33 166,33 166,33 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 28,59 28,59 28,59 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,08 4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 854 577,00 3 854 577,00 0,00 3 854 577,00 3 854 577,00 355 577,00 320 577,00 35 000,00 0,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7250



 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 839 000,00 3 839 000,00 0,00 3 839 000,00 3 839 000,00 340 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 839 000,00 3 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 499 000,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 577,00 577,00 0,00 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 001 259,78 4 001 259,78 0,00 4 001 259,78 4 001 259,78 502 259,78 465 165,78 37 094,00 0,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7250


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4

		2023-06-14T09:55:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




